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РАСПИСАНИЕ УРОКОВ  НАЧАЛЬНОЙ   ШКОЛЫ    

на   2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД 

	
	
	1а
	1б
	3б
	4а
	4б
	2а
	2в
	3а
	2б

	Понедельник
	1
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	

	
	2
	Изобразительное искусство
	Русский язык
	Русский язык
	Иностранный язык
	Физическая культура
	
	
	
	

	
	3
	Русский язык
	Изобразительное искусство
	Математика
	Математика
	Литературное чтение
	
	
	
	

	
	4
	Математика
	Математика
	Физическая культура
	Русский язык
	Русский  язык
	
	
	
	

	
	5
	
	
	Окружающий мир
	Физическая культура
	Математика
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	Иностранный язык
	Литературное чтение
	Математика
	Литературное чтение
	Русский язык

	
	7
	
	
	
	
	
	Русский язык
	Литературное чтение
	Русский язык


	Музыка

	
	8
	
	
	
	
	
	Иностранный язык
	Физическая культура
	Математика
	Литературное чтение

	
	9
	
	
	
	
	
	Физическая культура
	Окружающий мир
	Иностранный язык
	Математика

	
	10
	
	
	
	
	
	
	технология
	Физическая культура
	Окружающий мир

	
	
	1а
	1б
	3б
	4а
	4б
	2а
	2в
	3а
	2б

	Вторник
	1
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Русский язык
	
	
	
	
	

	
	2
	Русский язык
	Русский язык
	Русский язык
	Математика
	Математика


	
	
	
	

	
	3
	Математика
	Математика
	Иностранный язык
	Окружающий мир
	Изобразительное искусство
	
	
	
	

	
	4
	Окружающий мир
	Физическая культура
	Математика
	Технология
	Литературное чтение
	
	

	
	5
	Физическая культура
	
	Технология
	
	Русский язык
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	Окружающий мир
	Литературное чтение
	Русский язык
	Литературное чтение
	Русский язык

	
	7
	
	
	
	
	
	Русский язык
	Математика
	Русский язык
	Математика

	
	8
	
	
	
	
	
	Математика
	Музыка
	Физическая культура
	Иностранный язык

	
	9
	
	
	
	
	
	Окружающий мир
	Иностранный язык
	Математика
	Физическая культура

	
	10
	
	
	
	
	
	Физическая культура
	
	Технология
	

	
	
	1а
	1б
	3б
	4а
	4б
	2а
	2в
	3а
	2б

	Среда
	1
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Физическая культура
	Основы светской этики
	
	
	
	
	

	
	2
	Русский язык
	Русский язык
	Литературное чтение
	Математика
	Русский язык
	
	
	
	

	
	3
	Физическая культура
	Математика
	Русский язык
	Русский язык
	Основы светской этики
	
	
	
	

	
	4
	Математика
	Музыка
	Изобразительное искусство
	Физическая культура
	Литературное чтение
	
	

	
	5
	
	
	
	Литературное чтение
	Математика
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	Иностранный язык
	Математика
	Русский язык
	Литературное чтение
	математика

	
	7
	
	
	
	
	
	Русский язык
	Изобразительное искусство 
	Русский язык
	Русский язык

	
	8
	
	
	
	
	
	Физическая культура
	Иностранный язык
	Математика
	Литературное чтение

	
	9
	
	
	
	
	
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Физическая культура
	Иностранный язык

	
	10
	
	
	
	
	
	
	Окружающий мир
	Окружающий мир
	Физическая культура

	
	
	1а
	1б
	3б
	4а
	4б
	2а
	2в
	3а
	2б

	Четверг
	1
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Русский язык
	Окружающий мир 
	
	
	
	
	

	
	2
	Русский язык
	Русский язык
	Математика
	Иностранный язык
	Физическая культура
	
	
	
	

	
	3
	Математика
	Математика
	Иностранный язык
	Физическая культура
	Музыка
	
	
	
	

	
	4
	Музыка
	Окружающий мир
	Физическая культура
	Литературное чтение
	Математика
	
	
	
	

	
	5
	
	Физическая культура
	Литературное чтение
	Родной (русский) язык
	Русский язык
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	Изобразительное искусство
	Русский язык
	Литературное чтение
	Литературное чтение

	
	7
	
	
	
	
	
	Русский язык
	Математика 
	Музыка
	Русский язык

	
	8
	
	
	
	
	
	Иностранный язык
	Литературное чтение
	Математика 
	Математика

	
	9
	
	
	
	
	
	Музыка 
	Физическая культура
	Иностранный язык
	Окружающий мир

	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	Родной(русский) язык
	Физическая культура

	
	
	1а
	1б
	3б
	4а
	4б
	2а
	2в
	3а
	2б

	Пятница
	1
	Родной(русский) язык
	Родной (русский)  язык
	Родной (русский)  язык
	Литературное чтение
	
	
	
	
	

	
	2
	Окружающий мир
	Окружающий мир
	Математика
	Математика
	Физическая культура
	
	
	
	

	
	3
	Технология
	Физическая культура
	Музыка
	Русский язык
	Окружающий мир
	
	
	
	

	
	4
	Физическая культура
	Технология
	Окружающий мир
	Музыка
	Родной (русский)  язык
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	Технология
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	Литературное чтение
	Русский язык
	Изобразительное искусство
	Родной(русский язык

	
	7
	
	
	
	
	
	Математика
	Математика
	Русский язык
	Изобразительное искусство

	
	8
	
	
	
	
	
	Родной(русский язык)
	Литературное чтение
	Окружающий мир
	Литературное чтение

	
	9
	
	
	
	
	
	Технология
	Родной(русский) язык
	
	Технология

	
	10
	
	
	
	
	
	
	Физическая культура
	
	

	Итого
	21
	21
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23


